[bookmark: _Toc98184234]附件一：

S331钟祥市文集至双河段改建工程路基工程
施工分包洽谈意向单位报名登记表

	申请单位名称
	联系人
	联系方式
	邮箱

申请单位名称：             盖章
联   系   人：             签字
日        期：

法定代表人身份证明及授权委托书

（一） 授权委托书

本人       （姓名）系                       （申请人名称）的法定代表人，现委托       （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义参与S331钟祥市文集至双河段改建工程路基工程施工分包洽谈（工程名称）相关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：自授权委托之日起至签订合同之日止。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证复印件

申请人：                               （盖单位章）

法定代表人：                               （签字）

身份证号码：

委托代理人：                               （签字）

身份证号码：

       年       月      日

注：法定代表人和委托代理人必须在授权书上亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。

（二）法定代表人身份证明

申请人名称：
姓名：  （法定代表人亲笔签名）  性别：      年龄：        职务：
系                              （申请人名称）的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证复印件。

                          申请人：                 （盖单位章）
                                        年       月       日

  注：法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。

现场踏勘证明

根据湖北长江路桥有限公司S331钟祥市文集至双河段改建工程路基工程施工分包洽谈要求，申请人需对项目现场进行实地踏勘咨询。现有申请单位          已对本项目现场进行了实地踏勘，申请单位对该本项目现场情况已充分了解。
特此证明！

                项目部：（盖章）
        时  间：

说明：申请人需持现场踏勘证明递洽谈文件。

附件二：

附录1  资格审查条件（资质最低要求）
	合同包
	资质要求

	1、2合同包
	同时具备：
1.具备独立的法人资格，有效的营业执照；
2.公路路基工程专业承包三级资质或公路工程施工总承包三级资质；
3.持有有效的安全生产许可证。

附录2  资格审查条件（财务最低要求）
	合同包
	财务要求

	1合同包
	方式一：
近三年每年的营业收入不少于1600万元，近三年平均净资产不少于320万元。
方式二：
由银行出具（须有银行盖章）申请日前3个月内（2023年4月、5月、6月）的单位账户流水证明，每月月末账户余额平均值不少于100万元。
上述两种方式满足其中一种即可。

	2合同包
	方式一：
近三年每年的营业收入不少于1700万元，近三年平均净资产不少于340万元。
方式二：
由银行出具（须有银行盖章）申请日前3个月内（2023年4月、5月、6月）的单位账户流水证明，每月月末账户余额平均值不少于110万元。
上述两种方式满足其中一种即可。

注：1.采用第一种方式应附经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表，包括资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明书的复印件；公司成立时间不足三年的提供自公司成立以来的会计报表。若最近年度会计报表未出，则近三年时间往前推算一年。
    2.采用第二种方式应附银行出具（须有银行盖章）申请日前3个月内的单位账户流水证明。

附录3  资格审查条件（业绩最低要求）
	合同包
	业绩要求

	1、2合同包
	近5年承担过1个新建高速公路或一级公路路基工程施工业绩

注：申请人应提供近5年（以签订合同时间为准）来承担的类似业绩的合同协议书，申请人为新成立的公司，无法提供业绩附件支撑材料时，可提供其法人代表或股东名下其它公司、法人代表或股东为授权委托人的类似施工业绩，并提供合同协议书。合同协议书应含有：项目名称，甲、乙方单位名称，工作内容，甲、乙方签字盖章等内容。如果合同不能反映上述要求的业绩内容，可由甲方出具有效证明。如无合同协议书或合同协议书及甲方证明不能反映上述要求的业绩内容，遴选人在对申请人进行业绩审查时将不考虑该业绩。

附录4  资格审查条件（信誉最低要求）

	合同包
	信誉要求

	第1、2合同包
	不得存在下列情况（信誉最低要求）：
1.处于被责令停业、接管或清算、破产状态；
2.处于被交通运输部或湖北省交通运输主管部门做出禁止进入公路建设市场的处罚且处于有效期内；
3.存在下列不良状况或不良信用记录：
（1）在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单的；
（2）在“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单；
（3）申请人或其法定代表人、拟委任的项目负责人在近三年内有行贿犯罪行为的；
（4）其他在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列为失信惩戒对象，且按联合惩戒要求禁止参与招投标的；
（5）上一年度被列入建设集团或遴选人D级资源库且在处罚期内的协作单位；
（6）近三年度被列入建设集团或遴选人Z级资源库且在处罚期内的协作单位。

注：对以上（1）、（2）（4）信用状况应附指定网站截图，截图上须有时间（电脑状态栏时间），截图时间为遴选公告发布之日至申请截止日之间。

  附录5  资格审查条件（主要人员最低要求）
	人员
	最低数量要求
	最低数量要求
	要求
	备注

	第 1 合同包
	第 2 合同包

	项目负责人
	1
	1
	近5年承担任过一个类似项目的项目负责人

	技术负责人
	1
	1
	中级职称

	现场管理人员
	1
	1

	测量员
	1
	1

	安全员
	1
	1
	交安C证或建安C证

	合计
	5
	5

注：项目负责人与技术负责人应附申请人所属社保机构出具的拟委任的项目负责人和技术负责人的社保缴费证明或其他能够证明拟委任的项目负责人和技术负责人参加社保的有效证明材料。现场管理人员应提供身份证及安全证。

附录6  资格审查条件（主要设备满足生产要求）

	序号
	设备名称
	规格及型号
	单位
	第 1 合同包
	第 2 合同包
	备注

	1
	挖掘机
	1.5方
	台
	3
	3

	2
	平地机

	台
	1
	1

	3
	推土机
	220KW
	台
	2
	2

	4
	压路机
	自重22T
	台
	1
	1

	5
	装载机
	ZL50型
	台
	2
	2

	6
	洒水车
	10方
	台
	1
	1

	7
	自卸汽车
	15t
	台
	6
	6

	8
	冲击夯
	HCR90型
	台
	1
	1

	9
	数控钢筋弯曲机

	台
	1
	1

	10
	数控钢筋弯箍机

	台
	1
	1

	12
	钢筋切断机

	台
	1
	1

	13
	钢筋调直机

	台
	1
	1

[bookmark: _GoBack]
47